
II 

(Sdělení) 

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU 

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 

(Text s významem pro EHP) 

(2013/C 200/01) 

Datum přijetí rozhodnutí 5.6.2013 

Odkaz na číslo státní podpory SA.35139 (12/N) 

Členský stát Francie 

Region — — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Plan d'aides à la modernisation et à l'innovation de la flotte fluviale 

Právní základ Article 3 du décret n o 60-1441 du 26 décembre 1960 portant statut 
de voies navigables de France modifié par l'article 2 du décret n o 2008- 
1321 du 16 décembre 2008. 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Rozvoj odvětví, Inovace, Ochrana životního prostředí, Úspora energie 

Forma podpory Přímý grant 

Rozpočet Celkový rozpočet: 22,50 EUR (v milionech) 
Roční rozpočet: 4,50 EUR (v milionech) 

Míra podpory 50 % 

Délka trvání programu 6.6.2013–31.12.2017 

Hospodářská odvětví Vnitrozemská nákladní vodní doprava 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu SGAE 
68 rue de Bellechasse 
75700 Paris 
FRANCE 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS 12.7.2013 Úřední věstník Evropské unie C 200/1

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm


Datum přijetí rozhodnutí 14.12.2012 

Odkaz na číslo státní podpory SA.35254 (12/N) 

Členský stát Nizozemsko 

Region Nederland Smíšené oblasti 

Název (a/nebo jméno příjemce) Omnibus Regeling 

Právní základ — Kaderwet EZ-subsidies; 
— Kaderbesluit EZ-subsidies 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Výzkum a vývoj, Inovace 

Forma podpory Vratné zálohy, Přímý grant 

Rozpočet Celkový rozpočet: 2 400 EUR (v milionech) 
Roční rozpočet: 400 EUR (v milionech) 

Míra podpory 100 % 

Délka trvání programu 1.1.2013–31.12.2018 

Hospodářská odvětví Všechna hospodářská odvětví způsobilá k získání podpory 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Ministerie van Economische Zaken, Landbouw & Innovatie 
Bezuidenhoutseweg 20 
2594 AV Den Haag 
NEDERLAND 

Postbus 20401 
2500 EK Den Haag 
NEDERLAND 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS C 200/2 Úřední věstník Evropské unie 12.7.2013

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm


Datum přijetí rozhodnutí 2.5.2013 

Odkaz na číslo státní podpory SA.35543 (13/N) 

Členský stát Spojené království 

Region — — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Compensation for indirect EU ETS costs in the UK 

Právní základ Industrial Development Act 1982, Section 8 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Ochrana životního prostředí 

Forma podpory Přímý grant 

Rozpočet Celkový rozpočet: 113 GBP (v milionech) (2013–2015) 

Míra podpory 85 % 

Délka trvání programu 30.4.2013–31.12.2020 

Hospodářská odvětví Zpracovatelský průmysl, těžební průmysl a lomy 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Department for Business, Innovation and Skills 
1 Victoria Street 
London 
SW1H 0ET 
UNITED KINGDOM 

Další informace Rozpočet na období 2016–2020 bude stanoven později. 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS 12.7.2013 Úřední věstník Evropské unie C 200/3

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm


Datum přijetí rozhodnutí 18.6.2013 

Odkaz na číslo státní podpory SA.35674 (12/N) 

Členský stát Polsko 

Region Mazowieckie — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Modernizacja sieci ciepłowniczej na terenie m.st. Warszawy przez 
Dalkia Warszawa SA 

Právní základ Umowa ramowa pomiędzy Rządem RP a Szwajcarską Radą Federalną 
z dnia 20 grudnia 2007 r. 

Název opatření Jednotlivá podpora Dalkia Warszawa SA 

Cíl Úspora energie, Ochrana životního prostředí 

Forma podpory Přímý grant 

Rozpočet Celkový rozpočet: 121,30 PLN (v milionech) 

Míra podpory 28,10 % 

Délka trvání programu — 

Hospodářská odvětví Dodávání páry a klimatizovaného vzduchu 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Władza Wdrażająca Programy Europejskie 
ul. Rakowiecka 2a 
02-517 Warszawa 
POLSKA/POLAND 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS C 200/4 Úřední věstník Evropské unie 12.7.2013

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm


Datum přijetí rozhodnutí 22.5.2013 

Odkaz na číslo státní podpory SA.35908 (13/N) 

Členský stát Rumunsko 

Region Sibiu Čl. 107 odst. 3 písm. a) 

Název (a/nebo jméno příjemce) Proiect pentru schema de ajutor la înființare pentru companii aeriene 
cu plecare de pe Aeroportul Internațional Sibiu (2013-2017) 

Právní základ Ordinul ministrului transporturilor și infrastructurii nr. 744/23 septem
brie 2011 – publicat în Monitorul Oficial nr. 708/7 octombrie 2011 
Proiect de Hotărâre a Consiliului Județean privind ajutorul financiar la 
înființare pentru deschiderea de noi rute și/sau frecvențe de operare la 
Aeroportul Sibiu 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Rozvoj odvětví 

Forma podpory Přímý grant 

Rozpočet — 

Míra podpory 50 % 

Délka trvání programu 1.6.2013–31.12.2017 

Hospodářská odvětví Letecká osobní doprava 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Consiliul Județean Sibiu 
Str. General Magheru nr. 14 
550185 Sibiu 
ROMÂNIA 

Tel. +40 269217733 
Fax +40 269218159 
E-mail: judet@cjsibiu.ro 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS 12.7.2013 Úřední věstník Evropské unie C 200/5

mailto:judet@cjsibiu.ro
http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

	Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU Případy, k nimž Komise nevznáší námitku (Text s významem pro EHP) (2013/C 200/01)

